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Styrelsen [or Bostadsrittsféreningen Gotene Fritid far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapséret
2010.

Forvaltningsberattelse

Verksambhet

Foreningen bedriver fastighetsforvaltning.

Viisentliga hindelser under riakenskapsaret.

Foreningen har en tvistig skuld avseende kulvertférluster pd virmeleveranser som uppgér till

166 tkr. Styrelsen bestrider betalningsskyldighet,
men av forsiktighetsskdl har beloppet anda skuldférts i arets bokslut.

Flerarsoversikt

2010 2009 2008 2007
Nettoomsittning 1529190 1438588 1416596 1460 437
Resultat efter finansiella poster -539 301 -36 554 341 834 171 834
Balansomslutning 7439546 7777023 7802900 7738208
Soliditet (%) 93 96 96 92

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten:

balanserad vinst 196 068
arets forlust -539 301
- 343 233

behandlas si att

i ny rdkning overfores -343 233

Féreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfljande resultat- och balansrikning med
tilldggsupplysningar.
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2010-01-01
Resultatrakning Not -2010-12-31
Nettoomséattning 1 509 068
Ovriga rérelseintikter 20 121
1529 189
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 1 -1 814 796
Personalkostnader 2 -68 149
Avskrivningar och nedskrivningar av materi-
ella och immateriella anldggningstillgdngar 3 -168 824
-2 051 769
Rorelseresultat -522 580
Resultat fran finansiella poster
Ovriga ranteintikter och liknande
resultatposter 28 217
Réntekostnader och liknande resultatposter -39 938
Resultat efter finansiella poster -539 301
Arets resultat -539 301
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2009-01-01
-2009-12-31

1403 300
35 288
1 438 588

-1 309072
-57 087

-158 982
-1 525 141

-86 553

53 141
-3 142
-36 554

-36 554
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Balansrikning

Tillgdngar
Anliggningstillgingar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

[nventarier, verktyg och installationer

Summa anléggningstillgdngar
Omsittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omséttningstillgdngar

Summa tillgangar

Not

2010-12-31

6616 824
45 988
6 662 812

6 662 812

| 385
5562
2946
9893

(%)

2
5
716 841

776 734

7 439 546
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2009-12-31

6 765 941
37070
6803011

6 803 011

27230

5559
22426
55215

918 797

974 012

7777023
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bunder eget kapiral

Inbetalda insatser och emissionsinsatser

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder

Aktuella skatteskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa eget kapital och skulder

Stillda sidkerheter

Ansvarsforbindelser

Not 2010-12-31

7 249 000

196 068
-539 301
-343 233

6 905 767

255207
22716
3 686
252170
533 779

7 439 546
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2009-12-31

7 249 000

232 622
-36 554
196 068

7 445 068

235 688
10 880
4 155
81232

331 955

7777023

Inga
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Tilldggsupplysningar

Redovisnings- och vérderingsprinciper
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Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allminna rad.

Principerna &r oférdndrade jamfort med foregaende ar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter

1 Arvode och kostnadsersiittning

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokfdringen samt styrelsens och
verkstéllande direktorens forvaltning, §vriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att
utfora samt rddgivning eller annat bitrdde som foranleds av iakttagelser vid sddan granskning eller

genomforandet av sddana 6vriga arbetsuppgifter. Allt annat &r andra uppdrag.

Revisionsuppdrag
Andra uppdrag

2 Anstilllda och personalkostnader

Medelantalet anstidllda
Kvinnor
Min

Loner, ersidttningar och sociala kostnader
L&ner och andra ersittningar till styrelse
Ovriga sociala kostnader

Skattefii bilersittning

2010
10 781

1438
12219

2010

o

29 000

5749
33400
68 149

2009
10 438

10715
21153

2009

o

50359
7937
-1209
57 087
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3 Avskrivningar och nedskrivningar
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Anliggningstiligangar skrivs av enligt plan dver den férvintade nyttjandeperioden med hénsyn till

visentligt restvdrde. F6ljande avskrivningsprocent tillampas:

Materiella anlidggningstillgdngar
Byggnader
Inventarier, verktyg och installationer

4 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende anskaffningsvirde

Inkdp

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar

[ngdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar
Utgdende redovisat viirde
Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvédrden mark

5 Mark

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende ackumulerade anskaffningsvirden
Utgéende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgdende balans

2010-12-31
7295 662

0
7 295 662

-1 292 421

-149 117
-1 441 538
5854 124
18 200 000

5200 000
23 400 000

2010-12-31

762 700
762 700

762 700

2-4 %
20 %

2009-12-31
7135425

160 237
7 295 662

-1 148 589

-143 832
-1 292 421
6 003 241
14 000 000

2 824 000
16 824 000

2009-12-31

762 700
762 700

762 700
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6 Inventarier, verktyg och installationer

Ackumulerade anskaffningsvirden

[ngdende anskaffningsvirde

Ink&p

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar enligt plan

Utgédende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

7 Forindring av eget kapital

Belopp vid érets ingang
Disposition av féregdende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid drets utging

2010-12-31

Inbetalda
insatser
7249 000

7 249 000

110430
28 625
139 055

-73 360
-19 707
-93 067

45 988

Balanserat
resultat
232 622
-36 554

196 068
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2009-12-31

83913
26 517
110 430

-58 210
-15 150
-73 360

37 070

Arets
resultat
-36 554

36 554
-539301
-539 301
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Bostadsriittsforeningen Gotene Fritid
Org.nr 769605-5685

Jag har granskat &rsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i Bostadsrattsféreningen
Gotene Fritid for rakenskapsaret 2010. Det #r styrelsen som har ansvaret fér rikenskapshandlingarna
och f6rvaltningen och for att drsredovisningslagen tillimpas vid upprattandet av arsredovisningen. Mitt
ansvar dr att uttala mig om drsredovisningen och férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat och
genomfdrt revisionen for att med hdg men inte absolut sikerhet forsikra mig om att arsredovisningen
inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for
belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingdr ocks4 att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort nér de uppriittat drsredovisningen samt att utviirdera den samlade
informationen i drsredovisningen. Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
visentliga beslut, dtglirder och forhillanden i foreningen for att kunna bedéma om ngon
styrelseledamot &r ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om négon styrelseledamot
pd annat sitt handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, drsredovisningslagen eller
toreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fr mina uttalanden nedan.

Arsredovisnin gen har upprittats i enlighet med drsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
foreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberittelsen
dr forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker att féreningsstimman faststéller resultatrakningen och balansrikningen for féreningen,

behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamdéter
ansvarsfrihet for rakenskapséret,

Lidképing den 20 maj 2011
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